
Drugi Łomżyński Tydzień Edukacji Globalnej

W poniedziałek, 17 listopada rozpocznie się Drugi Łomżyński Tydzień Edukacji Globalnej.  Fundacja „Ocalenie” we
współpracy z organizacjami partnerskimi przeprowadzi szereg warsztatów oraz spotkań w łomżyńskich szkołach. W ich
trakcie poruszane zostaną tematy: uchodźstwa, sytuacji społeczno-ekonomicznej w krajach globalnego południa, praw
człowieka oraz zapewnienia pokoju i bezpieczeństwa na świecie.

Fundacja „Ocalenie” szczególnie zaprasza na panel dyskusyjny „Wszystkie wojny
Putina. Ukraina, Gruzja, Czeczenia”, który odbędzie się we wtorek, 18 listopada o godz.
10:00 w Państwowej Wyższej Szkole Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży (aula
315, ul. Akademicka 14). W panelu wezmą udział: Larisa Suleymanova –  uchodźczyni
z Czeczenii, Gagik Grigoryan – mieszkający w Polsce przybysz z gruzińskiego Batumi,
Stanislav Bieliei – mieszkający w Polsce Ukrainiec z Donbasu. 

 - Kiedy w zeszłym roku zorganizowaliśmy panel dyskusyjny dotyczący konfliktów na
świecie, nie przeszło nam przez myśl, że działania wojenne rozpoczną się w kraju
sąsiadującym z Polską. W tym roku było dla nas oczywiste, by zorganizować debatę
poświęconą konfliktowi na Ukrainie, pokazującą wszystkie jego aspekty w szerszej
perspektywie – mówi Kamil Kamiński z Fundacji „Ocalenie”.

Po raz kolejny współorganizatorem debaty jest Instytut Społeczno - Humanistyczny
PWSIiP w Łomży. Moderować dyskusję będą pracownicy PWSIiP: dr Tadeusz
Kowalewski i Jolanta Święszkowska.

- Debata stanie się przyczynkiem do merytorycznej analizy nad podłożem konfliktów.
Wojna to nie tylko rozgrywka polityczna, ale także dramat ludzi. Dzięki uczestnictwu w
dyskusji osób, które w sposób bezpośredni zetknęły się z wojną, będziemy mogli lepiej
zrozumieć jaki jest humanitarny wymiar prowadzonej przez Władimira Putina polityki –
mówi dr Tadeusz Kowalewski z Instytutu Społeczno-Humanistycznego PWSIiP w
Łomży. 

Do udziału w debacie Fundacja „Ocalenie” i Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki i
Przedsiębiorczości w Łomży zapraszają media, młodzież ze szkół średnich, studentów
oraz wszystkie osoby zainteresowane tematyką.

Projekt jest współfinansowany z programu polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa
Spraw Zagranicznych RP w 2013 r. oraz z projektu „Q-Integracji 2”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu na rzecz Uchodźców i budżetu
państwa. 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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